Сведения о доходах за отчетный период с 01 января по 31 декабря 2014 года, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера по состоянию на конец отчетного периода, 

представленных директором муниципального бюджетного образовательного учреждения 

дополнительного образования детей «Шлиссельбургская детская художественная школа»

	
	Деклариро-

ванный 

годовой доход 
за  2014 г.

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества
и транспортных средств, 
принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна располо-жения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна располо-жения

	Тимашева Марина Геннадьевна

	650 072,28
	не имеет
	
	
	не имеет
	Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Инд.жилой дом

Инд.жилой дом

Инд.жилой дом
	1486

1000

1000

562

267,3

59,4

108,1
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

	Супруг


	1669 462,38
	Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Инд.жилой дом

Инд.жилой дом

Инд.жилой дом
	1486

1000

1000

562

267,3

59,4

108,1
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Автомобиль легковой Лада 2107

Автомобиль легковой Volkswagen
	не имеет
	
	


